

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)Sporządzony za okres: 01.01.2019-31.12.2019
w złotych w złotych

LP.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok ubiegły
1	2	4	5
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 073 680,12	11 332 932,88
	- od jednostek powiązanych	4 492 225,71	4 493 333,48
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 073 680,12	11 332 932,88
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	11 445 312,65	11 398 374,20
I.	Amortyzacja	102 089,23	67 419,72
II.	Zużycie materiałów i energii	172 967,35	148 047,08
III.	Usługi obce	3 921 370,07	4 088 233,10
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	64 943,95	64 808,97
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	5 741 868,91	5 738 248,58
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 140 160,78	1 091 188,86
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	301 912,36	200 427,91
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(371 632,53)	(65 441,32)
D.	Pozostałe przychody operacyjne	78 292,23	192 475,45
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	78 292,23	192 475,45
E.	Pozostałe koszty operacyjne	75 119,41	97 505,86
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	75 119,41	97 505,86
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(368 459,71)	29 528,27
G.	Przychody finansowe	34 232,36	45 581,02
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	34 232,36	45 581,02
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	3 997,22	16 691,34
I.	Odsetki, w tym:	3 997,22	16 691,34
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	(338 224,57)	58 417,95
J.	Podatek dochodowy	0,00	34 969,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	(338 224,57)	23 448,95

Prezes Zarządu

Magdalena Wasowska

Członek Zarządu

Marcin Chudziak

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Karolina Kogut